DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

2016 - Porsche-Slalom VUP Kirchheim - 1. Mai / 2
DEKRA Cup

Gesamt Klassen 1-5

Am Start: 24, Gewertet: 24, Nicht gewertet: O

Pos. StNr.

Sponsor/Bewerber
Name, Vorname
LizenzNr., Ort

Fahrzeug

1.Lauf Strafe

2.Lauf Strafe

Gesamt

1

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Zeitnahme- und Auswertungsteam (ZAT) ADAC Wirttemberg

25

29

42

13

39

45

10

22

30

11

43

35

53

40

41

WPC

GANTER, Udo
Freiberg

PC Zollernalb
BAUR, Dirk
Bisingen

WPC

JAHN, Reinhard
Firstenfeldoruck

WPC

BIRKENMAIER, Thomas

Unterensingen

WPC
KENNEDY, David
Heidelberg

WPC
FECHTER, Ulli
Mef3stetten

WPC
DOLL, Wolfgang
Leinfelden-Echterdingen

PC Schwaben
WALKER, Jirgen
Riederich

WPC
ZIMMERMANN, Uwe
Stuttgart

WPC
KLAIBER, Armin
Stuttgart

WPC
WEBER, Heinz
Stuttgart

WPC

NITSCH, Siegfried
Murr

WPC

KOSTINGER, Siegfried
Ostfildern

WPC

EDEL, Rolf
Boblingen

PC Pforzheim
JENTSCH, Hans-Peter
426798, Pforzheim
WPC
RAMSPERGER, Ralf
Friedrichshafen

WPC

SCHADE, Tim
Leonberg

Herbert Hacker, Markgroningen

Boxster S

Cayman S

991 SCarrera

997

Boxster

993

991

968 CS

964 RS

Cayman S

997

993

991

997 S

GT3 996

991 S Cabrio

997 Turbo
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1:31,88

1:33,77

1:33,13

1:33,92

1:33,32

1:33,26

1:35,02

1:34,47 3

1:34,75

1:35,40 3

1:36,92

1:35,56 3

1:36,60

1:35,83 3

1:34,90

1:33/43 3

1:37,09

1:32,76

1:32,26

1:33,32

1:32,75

1:33,72

1:34,01

1:34,30

1:33,74

1:34,04

1:33,81

1:36,13

1:34,54

1:36,68

1:35,56

1:40,50

1:35,02

1:37,87

Druckdatum: Sonntag, 1. Mai 2016 15:09

3:04,64

3:06,03

3:06,45

3:06,67

3:07,04

3:07,27

3:09,32

311,21

3:11,79

312,21

3:13,05

3:13,10

3:13,28

3:14,39

3:15,40

3:17,45

3:17,96



2016 - Porsche-Slalom VUP Kirchheim - 1. Mai / 2

DMSB DEKRA Cup
Deutscher Motor Sport Bund e.V.
Gesamt Klassen 1-5
Am Start: 24, Gewertet: 24, Nicht gewertet: O
Sponsor/Bewerber
Name, Vorname
Pos. StNr. LizenzNr., Ort Fahrzeug l.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe  Gesamt
18. 33 PC Schwaben
SANDER, Max
Metzingen 997 1:36,64 6 1:36,46 3:19,10
19. 37 PC Rems Jagst
RAMHOFER, Robert
Waiblingen 997 1:41,77 1:41,12 3:22,89
20. 28 PCD
MEHMEL, Peter
Memmingen Boxster S 1:36,28 6 1:3551 6 323,79
21. 38 WPC
KRALL, Herbert
Winterbach Cayman 1:40,67 1:40,54 3 32421
22. 26 WPC
DIRR, Anton
Gersthofen Boxster S 1:37,51 9 1:36,47 3 32598
23. 32 PCS
SULZBERGER, Hermann
Riederich 997 S 1:45,94 1:43,82 3:29,76
24, 16 PC Pforzheim
MULLER, Jasmin
Pforzheim Boxster S 1:38,80 6 1:39,72 9 33352
Zeitnahme: Rennleiter: Sportkommissar: Aushang:

Zeitnahme- und Auswertungsteam (ZAT) ADAC Wirttemberg
Herbert Hacker, Markgroningen
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Druckdatum: Sonntag, 1. Mai 2016 15:09



